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Dersin Yardımcıları

Dersin Amacı
İleri histokimyasal yöntemler ile doku spesifik proteinlerin mikroskop ile görüntülenmesi ve dokudan protein izolasyonu ile kantitatif
olarak doku spesifik proteinleri tayin etmeyi amaçlamaktadır.

Dersin İçeriği

Bu ders; Fiksatifler ve kullanım alanları,Histokimya’ya giriş,Işık mikroskopta analiz etmek üzere doku hazırlanması ve kesit
alımı,İmmünohistokimya protokolünün uygulanması,İmmünhistokimya metodu ,İmmünhistokimya protokolünün
uygulanması,İmmünhistokimyasal metodlar ile hazırlanmış dokuların görüntülenmesi ve analizi,İmmünhistokimya metodunun
uygulanması,İmmünhistokimya metodunun uygulanması,Western blot, genel kavramlar, prosedür ve kullanılan materyalin
tanınması,Western blot protein izolasyonu ve protein miktar tayini,Western blot, elektroforez, transfer, primer ve sekonder antikor
uygulamaları,Western blot sonuç analiz etme,Western blot uygulaması; konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

Histokimya hakkında bilgi edinir. 1, 14 A

Fiksatifler ve kullanım alanlarının hakkında bilgi kazanır. 1, 14 A

Işık mikroskopta analiz etmek üzere doku hazırlanması ve kesit alımı hakkında bilgi sahibi olur. 1, 14 A

İmmünhistokimya protokolünün uygulanması ve analiz edilmesi hakkında temel bilgiler edinir. 1, 14 A

Western blot uygulaması hakkında temel bilgiler edinir. 1, 14 A

Öğretim Yöntemleri 1: Anlatım, 14: Bireysel Çalışma

Ölçme Yöntemleri A: Yazılı sınav

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

0 Fiksatifler ve kullanım alanları

1 Histokimya’ya giriş

3 Işık mikroskopta analiz etmek üzere doku hazırlanması ve kesit alımı

4 İmmünohistokimya protokolünün uygulanması

5 İmmünhistokimya metodu

6 İmmünhistokimya protokolünün uygulanması

7
İmmünhistokimyasal metodlar ile hazırlanmış dokuların görüntülenmesi ve
analizi

8 İmmünhistokimya metodunun uygulanması

9 İmmünhistokimya metodunun uygulanması

10 Western blot, genel kavramlar, prosedür ve kullanılan materyalin tanınması

11 Western blot protein izolasyonu ve protein miktar tayini

12 Western blot, elektroforez, transfer, primer ve sekonder antikor uygulamaları

13 Western blot sonuç analiz etme

14 Western blot uygulaması

Değerlendirme Yöntemleri Sınava Katkısı

Ara Sınav 50

Genel Sınav 50
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